LEITURA l{A 5E55nu

Estado de Mato Grosso

Cáceres - M'f, 26 de

CAMARA. MUNICIPAL DE CACER ESem-JJ.--l or
-l2o-J2:. jl;7

nsoo^@

ail-aé:z
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n" 097 812022-cP IPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cârnara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dr-rlce, csq. ILua Gal Osório
Cácercs - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 11.336/2022 de 2110412022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 53112022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 36212022, de autoria

do ilustre vereador, Errg.o Celso Silva - REPIJBLICANOS, que indica serviço de

cascalhamento, patrolamento, alinhamento, arruamento, limpeza e retirada de

lixos nas ruas do Bairro Betel.

Em resposta, confotme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, considerando que

são diversas frentes de trabalho distintas, cada qual com sua programação e

cronograrla de atendimento, desse modo, a Indicação no 362/2022 está inserida

no cronograma para atendimento.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI TO DIAS

Av. Brasil, n' 119 - Centro Opcracional de Cáccrcs COC -CE,P 78.210-906 Cáccres - Ml' - Ilrasil -
PABX: (065) 3223-1500 - rvwrv.caceres.mt.gov.br'- E-rrail: gabinete.caceres(J)gr.nail.conr

LIDO
Na Sessâo de: